
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS AUXILIAR ADMINISTRATIVO 2017
Lista Previa Provisional (Actualización LP 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 34947031A PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE OUTROS 40,00  
2 36094388M PORTELA TEJERO, RAQUEL OURENSE OUTROS 40,00  
3 44469849Q RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA OURENSE OUTROS 40,00  
4 34918966K VARANDELA BLANCO, JUAN CARLOS OURENSE OUTROS 40,00  
5 44453554M VILA  FABELLO, MARIA DOLORES OURENSE OUTROS 40,00  
6 44469517Y GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA OURENSE OUTROS 35,40  
7 34996868E IGLESIAS BERNARDEZ, IRIA OURENSE OUTROS 26,40  
8 33545394D NUÑEZ FERNANDEZ, LORENA OURENSE OUTROS 26,40  
9 34951382F GALLEGO SALGADO, Mª TERESA OURENSE OUTROS 18,00  
10 44472331Z CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 12,60  
11 77007690X LOPEZ CABALEIRO, MARIA VANESA OURENSE OUTROS 5,40  
12 34984243R TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE OUTROS 3,60  
13 76718166X SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 2,40  
14 44493567K PEAGUDA FIDALGO, NOELIA OURENSE OUTROS 0,00  
15 76732782K PEREZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
16 35324359Q PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
17 44450615X PIÑEIRO COUTO, ISAAC OURENSE OUTROS 0,00  
18 76706825P PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE OUTROS 0,00  
19 45431037B PUGA DIAZ, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
20 44843053E QUINTANS CASTRO, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
21 44480427Z REBOLLO FERNANDEZ, JACOBO OURENSE OUTROS 0,00  
22 47366736F REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE OUTROS 0,00  
23 44471582R RIAL PARADELA, TANIA OURENSE OUTROS 0,00  
24 33306226H RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA OURENSE OUTROS 0,00  
25 76725177Y RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIA OURENSE OUTROS 0,00  
26 44478965R RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
27 44464944X RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE OUTROS 0,00  
28 76714666Y RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE OUTROS 0,00  
29 36143542P RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
30 44469405D RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE OUTROS 0,00  
31 33331612N RUIZ CASTILLO, PABLO OURENSE OUTROS 0,00  
32 44465368C SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE OUTROS 0,00  
33 34272388L SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA OURENSE OUTROS 0,00  
34 34268596E SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
35 44459669W SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
36 34986740Z SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE OUTROS 0,00  
37 35456009Z TATO FERNANDEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
38 77415350H VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
39 44088968S VILA LOPEZ, MARIA DO MAR OURENSE OUTROS 0,00  
40 44455467D VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
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41 33999995S VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
42 76724973D VOCES LOSADA, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
43 35318042R ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
44 76824578R AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE OUTROS 0,00  
45 36108703Z ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
46 32793547D ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE OUTROS 0,00  
47 44663178F ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
48 36126813T AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
49 36154085V ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
50 76729583L ANTA BORRAJO, JONATHAN OURENSE OUTROS 0,00  
51 44469985Z ARIAS PORTO, MARCOS OURENSE OUTROS 0,00  
52 76706165S ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
53 45846613T ASOREY LOPEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
54 34977482W BAHAMONDE GARCIA, REGINA OURENSE OUTROS 0,00  
55 44463744Y BLANCO ALONSO, MARIA CLAMORES OURENSE OUTROS 0,00  
56 30660044D BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
57 34959607K BLANCO GRANDE, MARIA ASCENSION OURENSE OUTROS 0,00  
58 76819415J BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
59 34271364F CABO TORRES, ANA BELEN OURENSE OUTROS 0,00  
60 44466065G CAMPOS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
61 44493152C CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
62 71510188Z CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
63 33547003P CARREIRA CARRAL, EVA OURENSE OUTROS 0,00  
64 44481117Z CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
65 34985078P CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
66 34977985E COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE OUTROS 0,00  
67 44479407Y COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
68 34999216R CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
69 34880401G DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00  
70 34977031B ESPIÑEIRA SOMOZA, JESUSA OURENSE OUTROS 0,00  
71 44469554C FERNANDES ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
72 76731162B FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE OUTROS 0,00  
73 44482926Y FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
74 76814724Z FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
75 34998361C FERNANDEZ CALVO, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
76 44817754T FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
77 33536049W FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
78 44469116L FERNANDEZ GOMEZ, LORENA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
79 76710872F FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
80 35313605A FERNANDEZ LALIN, MARIA ANA OURENSE OUTROS 0,00  
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81 76621476N FERNANDEZ LOPEZ, JUAN JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
82 X5247337W FOALE -, ALIN ADRIAN OURENSE OUTROS 0,00  
83 33997281S FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
84 50716594F GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
85 76719213E GARCIA GONZALEZ, DOLORES OURENSE OUTROS 0,00  
86 44465471P GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
87 44472793Q GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
88 44493382C GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
89 44458876Z GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
90 44474282X GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
91 76719573Z GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
92 34965508B GONZALEZ BARREIRA, MARTA EVA OURENSE OUTROS 0,00  
93 34270837D GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
94 34269236H GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE OUTROS 0,00  
95 44454431P GRANDE RODRIGUEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
96 76896018A HERMIDA GARAZO, RUBEN CARLOS OURENSE OUTROS 0,00  
97 32832446S IGLESIAS GOYANES, NATALIA OURENSE OUTROS 0,00  
98 33550156X LOPEZ VAZQUEZ, VANESA OURENSE OUTROS 0,00  
99 34976514T LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
100 44457237P LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE OUTROS 0,00  
101 34271968J LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE OUTROS 0,00  
102 44451141F LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE OUTROS 0,00  
103 36169712G LORENZO SUEIRAS, MILAGROS OURENSE OUTROS 0,00  
104 53399011A LORENZO MARTINEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
105 49666212N MAFFEO MORENO, FLORENCIA OURENSE OUTROS 0,00  
106 53182363S MARTIN ALONSO, BARBARA OURENSE OUTROS 0,00  
107 34967239V MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE OUTROS 0,00  
108 34982961F MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA OURENSE OUTROS 0,00  
109 76580995B MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
110 44089542Z MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE OUTROS 0,00  
111 44825261D MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE OUTROS 0,00  
112 44491025D NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
113 15398673N NOVOA FERNANDEZ, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
114 34995424G NUÑEZ RODRIGUEZ, ISMAEL OURENSE OUTROS 0,00  
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15398673N 113 NOVOA FERNANDEZ, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
30660044D 56 BLANCO ALVAREZ, MARIA DEL PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
32793547D 46 ALVAREZ RAMOS, ARIANE OURENSE OUTROS 0,00  
32832446S 97 IGLESIAS GOYANES, NATALIA OURENSE OUTROS 0,00  
33306226H 24 RICO FERNANDEZ, MARIA EDITA OURENSE OUTROS 0,00  
33331612N 31 RUIZ CASTILLO, PABLO OURENSE OUTROS 0,00  
33536049W 77 FERNANDEZ GOMEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
33545394D 8 NUÑEZ FERNANDEZ, LORENA OURENSE OUTROS 26,40  
33547003P 63 CARREIRA CARRAL, EVA OURENSE OUTROS 0,00  
33550156X 98 LOPEZ VAZQUEZ, VANESA OURENSE OUTROS 0,00  
33997281S 83 FRAGA PEDREIRA, ROCIO OURENSE OUTROS 0,00  
33999995S 41 VILLAVEIRAN FERNANDEZ, SUSANA OURENSE OUTROS 0,00  
34268596E 34 SILVA LOPEZ, LORENA OURENSE OUTROS 0,00  
34269236H 94 GONZALEZ LAGOA, MARA OURENSE OUTROS 0,00  
34270837D 93 GONZALEZ DURAN, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
34271364F 59 CABO TORRES, ANA BELEN OURENSE OUTROS 0,00  
34271968J 101 LOPEZ GONZALEZ, NURIA OURENSE OUTROS 0,00  
34272388L 33 SILVA GONZALEZ, ESTEFANIA OURENSE OUTROS 0,00  
34880401G 69 DIAZ POSADA, ENRIQUE OURENSE OUTROS 0,00  
34918966K 4 VARANDELA BLANCO, JUAN CARLOS OURENSE OUTROS 40,00  
34947031A 1 PLIEGO MARTINEZ, MERCEDES OURENSE OUTROS 40,00  
34951382F 9 GALLEGO SALGADO, Mª TERESA OURENSE OUTROS 18,00  
34959607K 57 BLANCO GRANDE, MARIA ASCENSION OURENSE OUTROS 0,00  
34965508B 92 GONZALEZ BARREIRA, MARTA EVA OURENSE OUTROS 0,00  
34967239V 107 MARTINEZ RODRIGUEZ, ANGEL JAVIER OURENSE OUTROS 0,00  
34976514T 99 LOPEZ ALVAREZ, Mª ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
34977031B 70 ESPIÑEIRA SOMOZA, JESUSA OURENSE OUTROS 0,00  
34977482W 54 BAHAMONDE GARCIA, REGINA OURENSE OUTROS 0,00  
34977985E 66 COFAN VIDAL, JOSE LUIS OURENSE OUTROS 0,00  
34982961F 108 MARTINEZ-SEARA VAZQUEZ, GEMA OURENSE OUTROS 0,00  
34984243R 12 TABOADA LABRADOR, JOSEFINA OURENSE OUTROS 3,60  
34985078P 65 CID GONZALEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
34986740Z 36 SUAREZ SOUSA, ANTONIA OURENSE OUTROS 0,00  
34995424G 114 NUÑEZ RODRIGUEZ, ISMAEL OURENSE OUTROS 0,00  
34996868E 7 IGLESIAS BERNARDEZ, IRIA OURENSE OUTROS 26,40  
34998361C 75 FERNANDEZ CALVO, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
34999216R 68 CONDE ALVAREZ, JESUS OURENSE OUTROS 0,00  
35313605A 80 FERNANDEZ LALIN, MARIA ANA OURENSE OUTROS 0,00  
35318042R 43 ABADES DOMINGUEZ, MARIA JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
35324359Q 16 PEREZ GARCIA, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
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35456009Z 37 TATO FERNANDEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
36094388M 2 PORTELA TEJERO, RAQUEL OURENSE OUTROS 40,00  
36108703Z 45 ALFAYA  GONZALEZ, MARTA OURENSE OUTROS 0,00  
36126813T 48 AMENEIRO PRIETO, LAURA OURENSE OUTROS 0,00  
36143542P 29 RODRIGUEZ FERNANDEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
36154085V 49 ANDRADE QUINTAIROS, MARIA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
36169712G 103 LORENZO SUEIRAS, MILAGROS OURENSE OUTROS 0,00  
44088968S 39 VILA LOPEZ, MARIA DO MAR OURENSE OUTROS 0,00  
44089542Z 110 MONTOTO CONDE, JONATAN OURENSE OUTROS 0,00  
44450615X 17 PIÑEIRO COUTO, ISAAC OURENSE OUTROS 0,00  
44451141F 102 LOPEZ MENDEZ, MARIA AMPARO OURENSE OUTROS 0,00  
44453554M 5 VILA  FABELLO, MARIA DOLORES OURENSE OUTROS 40,00  
44454431P 95 GRANDE RODRIGUEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
44455467D 40 VILLAR LOSADA, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
44457237P 100 LOPEZ FERNANDEZ, JOSE RUBEN OURENSE OUTROS 0,00  
44458876Z 89 GOMEZ CABO, JOSE MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
44459669W 35 SOTO LOVELLE, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
44463744Y 55 BLANCO ALONSO, MARIA CLAMORES OURENSE OUTROS 0,00  
44464944X 27 RODRIGUEZ ESCUREDO, DELFINA OURENSE OUTROS 0,00  
44465368C 32 SANCHEZ RODRIGUEZ, NADIA OURENSE OUTROS 0,00  
44465471P 86 GARCIA NAVAL, JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
44466065G 60 CAMPOS GOMEZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
44469116L 78 FERNANDEZ GOMEZ, LORENA PILAR OURENSE OUTROS 0,00  
44469405D 30 RODRIGUEZ LAMA, MARIA LUISA OURENSE OUTROS 0,00  
44469517Y 6 GOMEZ GOMEZ, MARIA ELIGIA OURENSE OUTROS 35,40  
44469554C 71 FERNANDES ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
44469849Q 3 RODRIGUEZ CARBALLO, SONIA OURENSE OUTROS 40,00  
44469985Z 51 ARIAS PORTO, MARCOS OURENSE OUTROS 0,00  
44471582R 23 RIAL PARADELA, TANIA OURENSE OUTROS 0,00  
44472331Z 10 CESPEDES RODRIGUEZ, CRISTINA OURENSE OUTROS 12,60  
44472793Q 87 GARRIDO MOJON, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
44474282X 90 GOMEZ FORJAN, ELENA OURENSE OUTROS 0,00  
44478965R 26 RODRIGUEZ CID, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
44479407Y 67 COLMENERO  FERNANDEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
44480427Z 21 REBOLLO FERNANDEZ, JACOBO OURENSE OUTROS 0,00  
44481117Z 64 CERVELA GONZALEZ, MARIA CRISTINA OURENSE OUTROS 0,00  
44482926Y 73 FERNANDEZ RODRIGUEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
44491025D 112 NEIRA GONZALEZ, NOEMI OURENSE OUTROS 0,00  
44493152C 61 CANCELA LOPEZ, MIGUEL ANGEL OURENSE OUTROS 0,00  
44493382C 88 GOMEZ BLANCO , ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
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44493567K 14 PEAGUDA FIDALGO, NOELIA OURENSE OUTROS 0,00  
44663178F 47 ALVAREZ ALVAREZ, MARIA DEL CARMEN OURENSE OUTROS 0,00  
44817754T 76 FERNANDEZ GARCIA, MARIA DE LAS NIEVES OURENSE OUTROS 0,00  
44825261D 111 MUGICO CURROS, MARIA DIGNA OURENSE OUTROS 0,00  
44843053E 20 QUINTANS CASTRO, LUCIA OURENSE OUTROS 0,00  
45431037B 19 PUGA DIAZ, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
45846613T 53 ASOREY LOPEZ, PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
47366736F 22 REY CANCELA, LUIS MIGUEL OURENSE OUTROS 0,00  
49666212N 105 MAFFEO MORENO, FLORENCIA OURENSE OUTROS 0,00  
50716594F 84 GARCIA GARCIA, ANA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
53182363S 106 MARTIN ALONSO, BARBARA OURENSE OUTROS 0,00  
53399011A 104 LORENZO MARTINEZ, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
71510188Z 62 CANDAL MARTINEZ, MARIA DE LOS ANGELES OURENSE OUTROS 0,00  
76580995B 109 MONTERO ALVAREDO, ADRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
76621476N 81 FERNANDEZ LOPEZ, JUAN JOSE OURENSE OUTROS 0,00  
76706165S 52 ARIAS FERREIRO, NATIVIDAD OURENSE OUTROS 0,00  
76706825P 18 PLIEGO MARTINEZ, MARIA VIRGINIA OURENSE OUTROS 0,00  
76710872F 79 FERNANDEZ GOMEZ, MANUELA OURENSE OUTROS 0,00  
76714666Y 28 RODRIGUEZ FERNANDEZ, ROBERTO OURENSE OUTROS 0,00  
76718166X 13 SOUSA VAZQUEZ, MARIA ELENA OURENSE OUTROS 2,40  
76719213E 85 GARCIA GONZALEZ, DOLORES OURENSE OUTROS 0,00  
76719573Z 91 GONZALEZ ALVAREZ, MANUEL OURENSE OUTROS 0,00  
76724973D 42 VOCES LOSADA, ANA OURENSE OUTROS 0,00  
76725177Y 25 RODRIGUEZ VAZQUEZ, JULIA OURENSE OUTROS 0,00  
76729583L 50 ANTA BORRAJO, JONATHAN OURENSE OUTROS 0,00  
76731162B 72 FERNANDEZ PEREZ, ANGELINES OURENSE OUTROS 0,00  
76732782K 15 PEREZ RODRIGUEZ, MARIA OURENSE OUTROS 0,00  
76814724Z 74 FERNANDEZ AMARO, MARIA TERESA OURENSE OUTROS 0,00  
76819415J 58 BODAÑO VILLAMAYOR, RAQUEL OURENSE OUTROS 0,00  
76824578R 44 AGUIRRE FERNANDEZ, SORAYA OURENSE OUTROS 0,00  
76896018A 96 HERMIDA GARAZO, RUBEN CARLOS OURENSE OUTROS 0,00  
77007690X 11 LOPEZ CABALEIRO, MARIA VANESA OURENSE OUTROS 5,40  
77415350H 38 VIDAL VILAN, IRIANA OURENSE OUTROS 0,00  
X5247337W 82 FOALE -, ALIN ADRIAN OURENSE OUTROS 0,00  
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